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OOMSAPAS LOS CABOS

lnforme Analítico de la Deuda Pública y Otros Pasivos - LDF
Del I de enero al30 de iunio de 2025

( PESOS )

OOMSAPAS
Los cABos

Denominación de la Deuda Pública y Otros Pasivos
Saldo al 31 de

diciembre de 2024
Disposiciones del

Periodo
Amortizaciones del

Periodo

Revaluaciones,
Reclasificac¡ones y

Otros Ajustes
Saldo Final del

Periodo

7,687,763.93

7,687,763.93

7,687,763.93

0.00

2,133,952,922.3'.!

2,141,640,686.24

Tasa Efecliva

0.00

Pago de lntereses
del Periodo

Pago de
Comisbnes y
demás cosbs

asociados ü¡rante
6l Poriodo

93,356.35

93,356.35

93,356.35

1. Deuda Pública (1=A+B)

A. Corto Plazo (A=a1+a2+a3)

a 1) lnstituciones de Crádito

a2) Títulos y Valores

a3) Arendam ientos Financieros

B. Largo Plazo (B=b1+b2+b3)

b1) lnstituciones de Crédito

b2) Títulos y Valores

b3) Anenda mientos Financ ieros

2. Otros pasivos

3. Total de la Deuda Pública y Otros Pasivos
(3=1 +2)
4. Deuda C ontin gente (informativo)

5. Valor de lnstrumentos Bono Cupón Cero
(lnformativo)

Obligaciones a Corto Plazo

6. Obligaciones a Corto Plazo (lnformativo)

'Bajo protesta de decir

0.00

0.00

0.00

1 ,979,352,597.62

1 ,979,352,597.62

Monto Contratado

0.00

BOS
cox fL

45,030,306.28

45,030,306.28

45,030,306.28

37,U2,il2.32
37,342,542.32

37,342,542.32

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

Comisiones y Costos
Relacionados

0.00

594,602.'t 5

594,602.15

594,602.15

0.00 0.00

45,030,306.28 37,342,542.32

0.00

594,602.1 5

lemisor.'

0.00

93,356.35

P

Plazo Pactado

0.00

s que los Estados Financieros y

Tasa de lnterés

0.00
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