

Informe Analítico de la Deuda Pública y Otros Pasivos - LDF

Del 1 de enero al 30 de junio de 2025

(PESOS)

Denominación de la Deuda Pública y Otros Pasivos	Saldo al 31 de diciembre de 2024	Disposiciones del Periodo	Amortizaciones del Periodo	Revaluaciones, Reclasificaciones y Otros Ajustes	Saldo Final del Periodo	Pago de Intereses del Periodo	Pago de Comisiones y demás costos asociados durante el Periodo
1. Deuda Pública (1=A+B)	0.00	45,030,306.28	37,342,542.32	0.00	7,687,763.93	594,602.15	93,356.35
A. Corto Plazo (A=a1+a2+a3)	0.00	45,030,306.28	37,342,542.32	0.00	7,687,763.93	594,602.15	93,356.35
a1) Instituciones de Crédito		45,030,306.28	37,342,542.32	0.00	7,687,763.93	594,602.15	93,356.35
a2) Títulos y Valores							
a3) Arrendamientos Financieros							
B. Largo Plazo (B=b1+b2+b3)	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
b1) Instituciones de Crédito							
b2) Títulos y Valores							
b3) Arrendamientos Financieros							
2. Otros pasivos	1,979,352,597.62				2,133,952,922.31		
3. Total de la Deuda Pública y Otros Pasivos (3=1+2)	1,979,352,597.62	45,030,306.28	37,342,542.32	0.00	2,141,640,686.24	594,602.15	93,356.35
4. Deuda Contingente (informativo)							
5. Valor de Instrumentos Bono Cupón Cero (informativo)							

Obligaciones a Corto Plazo	Monto Contratado	Plazo Pactado	Tasa de Interés	Comisiones y Costos Relacionados	Tasa Efectiva
6. Obligaciones a Corto Plazo (Informativo)	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00

"Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus notas son razonablemente correctos y son responsabilidad del emisor."

